Российская Федерация
Администрация Савинского сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

от 09.02.2021 г. №92
д. Савино

О признании утратившим силу постановления
администрации Савинского сельского поселения
от «05» июля 2018г. №451

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства
РФ от 12 декабря 2015 г. N 1367 «О порядке осуществления контроля,
предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрации
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Савинского сельского поселения от «05» июля 2018 г. «Об утверждении
порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от
05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Контроль исполнения овления оставляю за
собой.

А. В. СысоевГлава сельского поселения

http://www.savinoadm.ru